
Vypracovala: Pitáková Jana Dodatek č. 2 1/5 

 

DODATEK Č. 2  
SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB Č. 2 

 
uzavřené dne 19.5.2022 

 
 

I. 
Smluvní strany 

 
 

Objednatel :  Odborný léčebný ústav Jevíčko 
  TRN – Léčebna 508 

569 43 Jevíčko 
Zapsaný u KS Hradec Králové v Obchodním rejstříku, oddíl Pr, vložka 713 
IČ: 00193976 
DIČ: CZ00193976 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.  
Číslo účtu: 43-4564540297/0100 
Zastoupený: Bc. Naděždou Ivkovičovou, ředitelkou příspěvkové organizace   

   
  

Poskytovatel : CHRIŠTOF, spol. s r.o.  
Komárovské nábřeží 465/10 
617 00 Brno 
Zapsaný v OR u KS v Brně, oddíl C, vložka 4315 

  IČ: 42660351  
DIČ: CZ42660351 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. 
Číslo účtu: 1560558349/0800 

  Zastoupený: Janem Chrištofem, jednatelem společnosti 
 

 
II. 

Předmět dodatku 
 
1. Smluvní strany uzavřely dne 19.5.2022 Smlouvu o poskytování služeb č. 2 (dále jen „Smlouva“), 

jejímž předmětem je zajištění pronájmu, údržby a servisu, tak jak jsou v této smlouvě tyto služby 
dále blíže specifikovány, zdravotnického prádla pro společnost Odborný léčebný ústav Jevíčko. 

2. Smluvní strany konstatují, že projednaly a odsouhlasily změnu sjednané ceny služeb v návaznosti 
na podstatné zvýšení nákladů na straně poskytovatele. Zvýšení sjednaných cen v souladu s čl. VII 
odst. 5. Smlouvy je dohodnuto jako úměrné ke zvýšeným nákladům a činí 8 % výše sjednané 
ceny.  

3. V souladu s tímto dohodnutým zvýšením ceny služeb, smluvní strany nahrazují Přílohu č. 1 a 
Přílohu č. 2 Smlouvy novými přílohami, a to tak, že Přílohou č. 1 Smlouvy je nově Příloha č. 1 
Dodatku č. 2 a Přílohou č. 2 Smlouvy je nově Příloha č. 2 Dodatku č. 2. 

4. Dále se smluvní strany dohodly na doplnění článku IV. Průběh pronájmu, údržby a servisu o 
odstavec č. 4., který zní: 

„4. Při předání čistého prádla obdrží Objednatel dodací list v tištěné podobě (zároveň se dodací 
list zobrazí v elektronické podobě ve webové aplikaci Poskytovatele). Dodací list obsahuje mimo 
jiné identifikaci sortimentu a počet kusů. Potvrzení o převzetí čistého prádla oprávněnou osobou 
Objednatele může být provedeno dvojím způsobem, a to:  



Vypracovala: Pitáková Jana Dodatek č. 2 2/5 

 

a) v případě schvalování tištěné podoby dodacích listů podpisem odpovědné osoby Objednatele 
na jednom tištěném výtisku dodacího listu, který je vrácen zpět Poskytovateli. 

b) v případě schvalování elektronické podoby dodacích listů přes webovou aplikaci 
Poskytovatele, do které má Objednatel přístup. Objednatel má lhůtu 3 pracovní dny na to, aby 
rozporoval nesoulad mezi dodacím listem a skutečně dodaným množstvím čistého prádla. Pokud 
tak ve stanovené lhůtě neučiní, má se za to, že s dodacím listem souhlasí a ten se po uplynutí 
lhůty 3 pracovních dní považuje automaticky za schválený.“ 

5. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

6. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti od 1. 3. 2024. 

7. Tento dodatek smlouvy je sepsán ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po jednom vyhotoveních, nejedná-li se o elektronické vyhotovení Dodatku, 
které je vytvořeno v jediném elektronickém vyhotovení. 

 
Přílohy: 

Příloha č. 1: Ceník pronajímaného prádla v komplexním servisu 
Příloha č. 2: Ceník praní a chemického čištění prádla v majetku objednatele 
 
 

 
 

 
V Brně dne …………………2024              V Jevíčku dne …………………2024 
  
 
za poskytovatele      za objednatele 
 
 
 
 
 
 
………………………………………………………   ……………………..……………………  
Jan Chrištof      Bc. Naděžda Ivkovičová 
jednatel                   ředitelka příspěvkové organizace 
CHRIŠTOF, spol. s r.o.     Odborný léčebný ústav Jevíčko 
  
 



Vypracovala: Pitáková Jana Dodatek č. 2 3/5 

 

Příloha č. 1: Ceník pronajímaného prádla v komplexním servisu 

 

Ceník pronájmu 
Cena bez 

DPH (za 1 ks) 
DPH 

Cena s DPH 
(1 ks) 

prostěradlo 14,05 2,95 17,00 

prostěradlo napínací 25,67 5,39 31,06 

povlak přikrývky 20,10 4,22 24,32 

povlak polštáře 11,50 2,42 13,92 

povlak polštáře malý 8,72 1,83 10,55 

podložka 12,43 2,61 15,04 

utěrka 8,13 1,71 9,84 

ručník froté 12,55 2,64 15,19 

ručník 8,72 1,83 10,55 

rouška malá 90x90 7,55 1,59 9,14 

rouška velká 140x170 9,53 2,00 11,53 

halena pracovní 19,17 4,03 23,20 

plášť operační 24,51 5,15 29,66 

kabátek pyžamový 16,26 3,41 19,67 

kalhoty pyžamové 16,26 3,41 19,67 

košile noční 16,26 3,41 19,67 

košile noční Anděl 16,26 3,41 19,67 

župan 27,53 5,78 33,31 

košile (halena s límcem) 20,44 4,29 24,73 

kalhoty pracovní 21,72 4,56 26,28 

plášť pracovní 24,51 5,15 29,66 

šaty sesterské 25,67 5,39 31,06 

 
Uvedené ceny jsou v Kč 

 
V Brně dne …………………2024             V Jevíčku dne …………………2024   
 
za poskytovatele      za objednatele 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………………………………   ……………………..……………………  
Jan Chrištof      Bc. Naděžda Ivkovičová 
jednatel                   ředitelka příspěvkové organizace 
CHRIŠTOF, spol. s r.o.     Odborný léčebný ústav Jevíčko 
  
 



Vypracovala: Pitáková Jana Dodatek č. 2 4/5 

 

Příloha č. 2: Ceník praní a chemického čištění prádla v majetku objednatele 

 

Ceník praní 
Cena bez 

DPH (za 1 ks) 
DPH 

Cena s DPH 
(1 ks) 

prostěradlo 17,30 3,63 20,93 

prostěradlo froté 31,36 6,59 37,95 

povlak na přikrývku 22,53 4,73 27,26 

povlak na polštář, dětské prostěradlo 13,71 2,88 16,59 

povlak na polštář dětský 9,29 1,95 11,24 

podložka 14,98 3,15 18,13 

potah matrace 22,99 4,83 27,82 

ubrus do 3 m2 13,71 2,88 16,59 

záclona 1m 22,18 4,66 26,84 

plena 8,48 1,78 10,26 

utěrka 9,87 2,07 11,94 

ručník froté 15,68 3,29 18,97 

ručník 11,62 2,44 14,06 

osuška froté, plenová 16,49 3,46 19,95 

rouška malá i perf. 9,99 2,10 12,09 

rouška velká i perf. 12,66 2,66 15,32 

halena, vesta 22,18 4,66 26,84 

plášť operační 33,34 7,00 40,34 

pyžamový kabátek, pyž. kalhoty 18,93 3,98 22,91 

košile noční, anděl 18,93 3,98 22,91 

župan 33,69 7,07 40,76 

drobné do 25x25, bryndák, návleky, tonometr, ústenka 6,97 1,46 8,43 

dekuba 28,92 6,07 34,99 

košile (halenka, polokošile) 24,74 5,20 29,94 

rondon 27,65 5,81 33,46 

blůza montérková 21,03 4,42 25,45 

kalhoty pracovní, lékařské, kalhoty 3/4 26,48 5,56 32,04 

plášť pracovní, lékařský 33,34 7,00 40,34 

šaty kuchařské, bolerko, zástěra pracovní a šatová 30,09 6,32 36,41 

šaty sesterské 30,09 6,32 36,41 

zástěra řeznická, cukrářská, do pasu 23,11 4,85 27,96 

zástěra šatová, sesterská, sukně 25,79 5,42 31,21 

triko, nátělník 9,29 1,95 11,24 

 
   

Ceník chemického čištění 
Cena bez 

DPH (za 1 ks) 
DPH 

Cena s DPH 
(1 ks) 

dekuba 28,92 6,07 34,99 

přikrývka(deka) 79,91 16,78 96,69 

polštář velký prošívaný 55,64 11,68 67,32 



Vypracovala: Pitáková Jana Dodatek č. 2 5/5 

 

Ceník chemického čištění 
Cena bez 

DPH (za 1 ks) 
DPH 

Cena s DPH 
(1 ks) 

přikrývka prošívaná velká 85,37 17,93 103,30 

molitan, obal na lehátko, kuličkový had 104,65 21,98 126,63 

molitan malý, polštář malý 45,88 9,63 55,51 

 
Uvedené ceny jsou v Kč 

 
V Brně dne …………………2024              V Jevíčku dne …………………2024   
 
za poskytovatele      za objednatele 
 
 
 
 
 
 
………………………………………………………   ……………………..……………………  
Jan Chrištof      Bc. Naděžda Ivkovičová 
jednatel                   ředitelka příspěvkové organizace 
CHRIŠTOF, spol. s r.o.     Odborný léčebný ústav Jevíčko 
  

 
 

    
 


		2024-02-19T11:01:09+0100
	Jan Chrištof


		2024-02-19T11:01:20+0100
	Jan Chrištof


		2024-02-19T11:01:32+0100
	Jan Chrištof


		2024-02-19T13:42:13+0100
	Bc. Naděžda Ivkovičová


		2024-02-19T13:44:04+0100
	Bc. Naděžda Ivkovičová


		2024-02-19T13:46:10+0100
	Bc. Naděžda Ivkovičová




